СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
       МУНИЦИПАЛЬНОГО
             ОБРАЗОВАНИЯ
СЕРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
  ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
               третий  созыв

              Р Е Ш Е Н И Е

	              22.06.2020         № 126
О внесении изменений и дополнений в решение
от 27.12.2019 №110 «О  бюджете муниципального
образования Сергиевский сельсовет Оренбургского
района Оренбургской области  на 2020 год
и на плановый период 2021 и 2022 годов»

     В соответствии  с Федеральным  законом  Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации» на основании Приказа Министерства Российской Федерации от 01.07.2013 года № 65-н «Об  утверждении  Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Уставом  муниципального образования  Сергиевский  сельсовет Оренбургского района  Оренбургской области, Совет  депутатов  муниципального  образования  Сергиевский сельсовет  Оренбургского  района  Оренбургской  области  РЕШИЛ:
     Внести изменения и дополнения  в решение Совета депутатов  муниципального образования  Сергиевский сельсовет от 27 декабря 2019 года  № 110 «О бюджете муниципального образования Сергиевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»:

1.Увеличить доходную часть бюджета МО Сергиевский сельсовет на 2020 год  на  сумму   17041 руб.
	Наименование
	КБК
	Сумма, (руб.)

	Налог на доходы физических лиц
	18210102030011000110
	17041

2.Уменьшить доходную часть бюджета МО Сергиевский сельсовет на 2020 год  на  сумму   80 руб.
	Наименование
	КБК
	Сумма, (руб.)

	Земельный налог с физических лиц (пеня)
	18210606043102100110
	80

3.Увеличить расходную часть бюджета МО Сергиевский сельсовет на 2020 год на сумму 224 590,44 руб.:
Аппарат управления
КБК 039 0104 8530560004 540 251 –12 920 руб.
КБК 039 0104 8601010040 540 251 –5 000 руб.
КБК 039 0104 8600110002 242 226 –404 руб.
КБК 039 0104 8600110002 244 226 –38008 руб.

Дорожное хозяйство
КБК 039 0409  8520690050 244 225 –11960,44 руб.

Другие общегосударственные вопросы
КБК 039 0113 7500090010 244 346 –12000 руб.

Исполнение судебных актов
КБК 039 0113 8600899999 831 297 –2041 руб.

Мероприятия в области коммунального хозяйства
КБК 039 0502 8550390035 244 310 –12730 руб.

Благоустройство территории
КБК 039 0503 8560190036 244 222 –16000 руб.

Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения
КБК 039 0503 8560490039 244 222 –25700 руб.
КБК 039 0503 8560490039 244 225 –87827 руб.

[bookmark: _GoBack]4.Уменьшить  расходную часть бюджета МО Сергиевский сельсовет на 2020  год  на сумму –207 629,44 руб.

Аппарат управления
КБК 039 0104 8600110002 242 221 –80 руб.
КБК 039 0104 8600110002 242 225 –13324 руб.
КБК 039 0104 8600110002 244 227 –4560 руб.
КБК 039 0104 8600110002 244 310 –18000 руб.
КБК 039 0104 8600110002 244 346 –15448 руб.

Другие общегосударственные вопросы
КБК 039 0113 7500090010 244 225 –12000 руб.

Мероприятия по землеустройству и землепользованию
КБК 039 0412 8510290044 244 226 –11960,44  руб.

Мероприятия в области коммунального хозяйства
КБК 039 0502 8550390035 244 225 –12730 руб.

Благоустройство территории
КБК 039 0503 8560190036 244 225 –6000 руб.

Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения
КБК 039 0503 8560490039 244 226 –113527руб.

5. Ведущему специалисту - главному бухгалтеру  Поповой Ю.В. оформить соответствующие документы
6.  Настоящее решение обнародовать в специально отведенных местах.
7. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.
8. Данное решение подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области.

Глава муниципального образования -
председатель Совета депутатов                                                  В.Е. Тощенко